
 

 

 

OFS Kladno 

Komise rozhodčích 

Zápis ze zahajovacího aktivu KR ze dne 18.03.2017 

Přítomni:  Rubeš, Štefan, Cílek, Hlavnička, Ježek, Mareš, Svoboda, Bajer, Bázler, O. Dvořák,  Dachovský, 
Gerhardt, Hudera, Choleva, Kalík, P. Kindl, J. Krejsa, Krupička, Lukacko, Oubrecht, Šalamoun, Štětina, 
R. Švagr, Volf a Zíka.   

  
Hosté:    od 10:30 kolegové Hamza  a Jiří Adam 
  
Další náhradní termín bude po 2. mistrovském kole – místo bude určeno. Pokud bude dostatek R, tak nepřítomni na 
zahajovacím aktivu nebudou obsazováni.  Možnost provedení testu je pouze po domluvě s předsedou komise a test  
lze provést pouze v jeho přítomnosti. 
 
Předseda KR představil složení KR: Rubeš (předseda), Hlavnička (místopředseda), Cílek, Vokoun, Štefan    
KR si dovoluje poblahopřát dvěma jubilantům, jimiž jsou: Karel Soused 70 let a kolega Rostislav Hudera 55 let – 
gratulujeme. 
KR byli představeni tři nový R: Krupička Daniel, Lukacko Jan a Oubrecht Tomáš  
Celková obsazenost rozhodčích je v současné době tato: liga 1x, česko 4x, kraj 14x, okres 35x 
KR oznamuje, že všichni R řídící okresní soutěže obdrželi v papírové podobě komplexní radílky - při kontrole na 
zápase je budeme kontrolovat a požadovat.   
KR žádá všechny R vyšších soutěží, aby se dostavovali častěji na semináře OFS. Jejich účast není ani zdaleka 
dostačující.  
Během příštího týdne emailem obdržíte tzv. „kilometrovník“ – někteří ji již máte, umí počítat km 

** VELMI  DŮLEŽITÉ  **  před utkáním, během utkání a do opuštění areálu zákaz alkoholu, včetně nealko piva – KR 
nebude řešit, jaké kdo pil pivo 
POKUD se nedodrží – R zaplatí pokutu ve výši odměny za zápas + 300,-Kč – po opakování přestupku jasné --  
vyloučení z řad Rozhodčích.  
 
 Dostavení se na zápas  
- minimálně 45 minut před utkáním OP mužů – slušně oblečena celá trojice   
- R má povinnost řešit dopravu s oběma AR – pokud možno 1 vozidlem 
- III. a IV. třída cca 30 minut před utkáním – opět slušně oblečen. 

 

Navržený program semináře – dle pozvánky  

- opakování změn pravidel – Štefan, Hlavnička 
- pravidlový test - Rubeš 
- popis přestupků - Štefan, Cílek, Hlavnička 
- video a použití přesného popisu přestupků - Štefan, Cílek, Hlavnička 
- vyplňování  ZoU – neproběhlo 
- vyhodnocení testů – Rubeš – všichni R splnili  
nejlépe: Hudera, Bázler, Mareš, Šalamoun, Dachovský    
na hraně:  Zíka, Dvořák Ondra, Dvořák Adam 
  
závěr semináře  - Cílek k obsazení utkání a samotné ukončení Rubeš 

  



 

 

  
 

  
Data seminářů OFS KLADNO vždy od 18:00, zasedání KR od 17:00 

03.04.2017 Motorest Knovíz 

17.04.2017  

01.05.2017  

15.05.2017  

29.05.2017  

12.06.2017  

26.06.2017 Závěrečné místo bude upřesněno 

 
 


